
 

Dipartimento di Filosofia Comunicazione e Spettacolo 
 

    

 

Via Ostiense 234-236 – 00146 – Roma – didattica.filcospe@uniroma3.it 

 

Riapertura dei termini di partecipazione e proroga scadenza presentazione 
domande avviso selezione per l’attribuzione di assegni per attività di 

tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero per 
l’anno accademico 2025/2026 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, COMUNICAZIONE E 
SPETTACOLO UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE 

 

VISTO 

l’avviso di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di tutorato, didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero per l’anno accademico 2025/2026 - Prot. 1370 del 19/06/2025; 

 

CONSIDERATA 

l’opportunità di acquisire un numero maggiore di domande di partecipazione; 

 

DISPONE 

la riapertura dei termini di partecipazione e la proroga della scadenza di presentazione delle 

domande alle ore 12:00 dell’11 luglio 2025. 

 

 

 

 

 

 

Roma, 08/07/2025 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to prof. Luca Aversano 


